МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 152 ИМЕНИ А.Д. БЕРЕЗИНА»
(МАОУ СШ № 152)
Ястынская ул., 9 «д», г. Красноярск, Красноярский край, Россия, 660131
Контактные телефоны: приемная 276-36-80, бухгалтерия 276-36-86, e-mail: sch152@mailkrsk.ru
ИНН 2465297206, КПП 246501001, ОГРН 1132468043476

	ПРИКАЗ
	Номер
документа
	Дата

	569/ш
	30.08.2024

г. Красноярск

О создании «Школьного дома дружбы»

На основании письма Министерства образования Красноярского края
от 04.08.2023 № 75-9561, руководствуясь Уставом учреждения,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать общественную структуру «Школьный дом дружбы»;
2. Утвердить:
2.1. Положение о школьной общественной структуре «Школьный дом Дружбы» в МАОУ СШ № 152 (Приложение № 1);
2.2. План работы школьной общественной структуры «Школьный дом Дружбы» на 2024-2025 учебный год (Приложение № 2).
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР Зяблову Е.В.

	Директор
	[bookmark: _GoBack]
	С.А. Гуторина

image1.emf
X

С.А. Гуторина

Дирекор МАОУ СШ № 152